
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« # X- 2025 м. Верхньодніпровськ

«Про надання малолітньому Галицькому Данилу Олексійовичу, 12 
березня 2013 року народження статусу дитини-сироти»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 22.07.2025 № 566, на підставі Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 вересня 2008 року №866 (із змінами) «Про питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», з метою забезпечення 
турботи про малолітнього Гадяцького Данила Олексійовича, 12 березня 2013 
року народження, дотримання його цивільних прав та інтересів, керуючись пп.4 
п.б ч.І ст.34, ч.І ст.52, ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Надати малолітньому Гадяцькому Данилу Олексійовичу, 12 березня 2013 
року народження, який залишився без піклування батьків (мати- Гадяцька Тетяна 
Олексіївна, 10.11.1980 р.н. померла 17 червня 2025 р., свідоцтво про смерть серія

видане Верхньодніпровським відділом
державної реєстрації актів цивільного стану у Кам’янському районі 
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м.Одеса), батько- Гадяцький Олексій Миколайович, 
відомості відповідно до Витягу з Державного реєстру актів цивільного стану 
громадян про державну реєстрацію народження із зазначенням відомостей про 
батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України 
№00052257789 від 08 липня 2025 року) статус дитини-сироти.

2. Координацію роботи, щодо виконання цього рішення покласти на Службу 
у справах дітей Верхньодніпровської міської ради, контроль - на начальника 
Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської ради Луценко О.В.

Верхньодніпровський міський голова Ш Геннадій ЛЕБІДЬ

Луценко 
0669789667


